平成 23 年 11 月２日

各 位

上 場 会 社 名 テ ク ノ ア ル フ ァ 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 松 村 勝 正

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 3089）

問 合 せ 先 執行役員

経営企画室マネージャー
安 積 良 典

電 話 番 号 （03）3492-7421

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 10 月 17 日開催の取締役会において決議し、同日公表いたしました「第三者割当による自己

株式の処分に関するお知らせ」に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

処分の概要

（１）処分株式数        普通株式 40,000株

（２）処分価額         １株につき732円

（３）処分価額の総額      29,280,000円

（４）処分方法         第三者割当の方法による

（５）処分先        平豊

（６）処分期日       平成23年11月２日

（７）処分後の自己株式数 40,000株
（８）その他              本自己株式の処分については、金融商品取引法による有価証券通知書の効力発

生を条件としております。

以  上